[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 051/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE REFORMA NA DELEGACIA REGIONAL DE DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

A realização dos serviços da citada reforma na parte elétrica, hidráulica e pintura tornará o local de trabalho mais adequado, na qual com tais melhorias irá influenciar positivamente na assimilação do atendimento ao público. Portanto é imprescindível a realização dos serviços de reforma na referida Delegacia.

Sala das Sessões, 19 de junho de 1995.

Ver. Amauri Viaro – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br